

FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO SIMÃO-GO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2024

PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

PROCESSO LICITATÓRIO 3295

Fornecedor: **PRIMAVERA PLACE LTDA**

Representante: WANDERSON SILVA SOARES

Telefone: (64) 3658-2837

E-mail: silvasoares3020@gmail.com

Endereço: RUA 02, 000 - , São Simão - Goiás - 75890-000

CNPJ: 34.471.035/0001-20

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
1	200,00	UNI	ADAPTADOR COM FLANGE 50X1 1/2	KRONA	FLANGE	R\$ 14,80	R\$ 2.960,00
3	250,00	UN	ADAPTADOR FLANGE CURTO 32 MM X 1	KRONA	FLANGE	R\$ 12,85	R\$ 3.212,50
4	500,00	UN	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 25MM X 3/4	KRONA	SOLDAVEL	R\$ 0,65	R\$ 325,00
7	1.000,00	UN	BARRA DE FERRO 5/16 COM 12 METROS	GERDAU	8MM	R\$ 21,00	R\$ 21.000,00
8	1.000,00	UN	BARRA DE FERRO DE 1/4 COM 12 METROS	GERDAU	6.3MM	R\$ 14,50	R\$ 14.500,00
14	200,00	UN	CAIXA DE DESCARGA EXTERNA 9L COMPLETA	ASTRA	9LTS	R\$ 32,80	R\$ 6.560,00
15	200,00	UN	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO 3 ELEMENTOS	LEGRAND	QD DISTRIB.	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
16	1.500,00	UN	CAIXA DE PASSAGEM DE EMBUTIR PVC 4 X 2 RETANGULAR	KRONA	4X2	R\$ 1,15	R\$ 1.725,00
17	300,00	UNIDADE	CAIXA SINFONADA 100MM X 100MM X 50MM ESGOTO COM GRELHA E PORTA GRELHA	KRONA	100X100X50	R\$ 9,70	R\$ 2.910,00
21	200,00	UN	CANO DE ESGOTO 40 MM	MAIS PVC	40MM	R\$ 18,50	R\$ 3.700,00
22	600,00	UN	CANO DE ESGOTO 50 MM	MAIS PVC	50MM	R\$ 20,75	R\$ 12.450,00
24	180,00	UN	CANO DE PVC SOLDÁVEL 20 MM	MAIS PVC	20MM	R\$ 9,00	R\$ 1.620,00
26	200,00	UNIDADE	CHUVEIRO 220 V	LORENZETTI	MAXI DUCHA	R\$ 27,00	R\$ 5.400,00
28	300,00	UN	COLA PARA PVC 175G	KRONA	COLA PVC	R\$ 9,20	R\$ 2.760,00
29	500,00	UN	CORANTE XADREZ PÓ - CORES VARIADAS 500 GRAMAS	XADREZ	CORANTE PO	R\$ 15,50	R\$ 7.750,00
30	400,00	UN	DISJUNTOR 20 AMP MONOFASICO	ELGIN	20A	R\$ 4,00	R\$ 1.600,00
31	200,00	UNIDADE	DISJUNTOR 25 AMP	ELGIN	25A	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
32	300,00	UN	DOBRADIÇA 3 1/2	SCHILD	DOBRADIÇA	R\$ 2,11	R\$ 633,00
33	100,00	UN	FECHADURA INTERNA PORTA DE MADEIRA	MGM	ROSETA	R\$ 23,02	R\$ 2.302,00
37	500,00	UN	FITA ISOLANTE SIMPLES 20MTS	NORTON	FITA ISOLANTE	R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
41	400,00	UN	INTERRUPTOR SIMPLES	LEGRAND	INT	R\$ 3,86	R\$ 1.544,00
44	500,00	UNIDADE	JOELHO 90 SOLD. BUC. LAT. DE 25MM X 3/4	KRONA	BUCHA LATAO	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
45	500,00	UN	JOELHO DE ESGOTO DE 40MM	KRONA	40MM	R\$ 0,82	R\$ 410,00
46	200,00	UN	JOELHO PVC ESGOTO 100 MM	KRONA	100MM	R\$ 4,00	R\$ 800,00
48	1.500,00	UN	LÂMPADA LED 9W	ELGIN	9W	R\$ 1,91	R\$ 2.865,00
49	200,00	UNIDADE	LIXA PAREDE GRANA 100	TYROLIT	PAREDE	R\$ 0,99	R\$ 198,00
50	200,00	UNIDADE	LIXA PAREDE GRANA 150	TYROLIT	PAREDE	R\$ 0,99	R\$ 198,00
51	200,00	UNIDADE	LIXA PAREDE GRANA 80	TYROLIT	PAREDE	R\$	R\$ 296,00

							1,48	
53	4.000,00	M	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 POLEGADA	KRONA	MANG CORRUGADA	R\$ 0,97	R\$ 3.880,00	
54	100,00	UN	MASSA PVA - 18 LT	BRASILUX	PVA	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00	
58	300,00	UN	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 7' COM PORCA E ARRUELA	CISER	PA SX	R\$ 2,97	R\$ 891,00	
59	200,00	UN	PIA COM COLUNA BRANCA P/ BANHEIRO	ONIX	CONJ BANHEIRO	R\$ 94,00	R\$ 18.800,00	
61	200,00		UNIDADE PINCEL 1 POLEGADA	TIGRE	PINCEL 1"	R\$ 3,20	R\$ 640,00	
62	200,00	UN	PINCEL 2 POLEGADAS	TIGRE	PINCEL 2"	R\$ 5,50	R\$ 1.100,00	
66	300,00		UNIDADE PORTA VENEZIANA 2,10X0,80M - DIREITA - 1° QUALIDAD	RAMASSOL	80CM	R\$ 217,80	R\$ 65.340,00	
67	300,00		UNIDADE PORTA VENEZIANA 2,10X0,80M - ESQUERDA - 1° QUALID.	RAMASSOL	80CM	R\$ 168,30	R\$ 50.490,00	
71	300,00	UN	REGISTRO SOLDÁVEL 32 MM	KRONA	REG SOLD	R\$ 9,10	R\$ 2.730,00	
72	1.600,00	UN	ROLDANA 36X36 PREGO 103	RIBEIRO FABRIL	ROLDANA 103	R\$ 0,59	R\$ 944,00	
73	300,00	UN	ROLO LÃ C/ CABO 23 CM ANTI-GOTA	ROMA PINCEIS	ANTI GOTA	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00	
74	400,00	UN	SELADOR ACRILICO 18L	BRASILUX	SELADOR	R\$ 49,00	R\$ 19.600,00	
75	2.500,00	UN	SELOTE ETERNIT 15° (GRAU)	INFIBRA	1,10X6MM	R\$ 35,64	R\$ 89.100,00	
83	200,00	UN	TE PVC SOLDAVEL REDUÇÃO 32 X 25 MM	KRONA	TE RED 32X25	R\$ 3,32	R\$ 664,00	
87	300,00	UN	TELHA ETERNIT 6MM 3,66 X 1,10	INFIBRA	3,66X1,10	R\$ 65,30	R\$ 19.590,00	
88	300,00	UN	TELHA ETERNIT 6MM X 305 X 110	INFIBRA	3,05X1,10	R\$ 50,00	R\$ 15.000,00	
91	500.000,00	UN	TIJOLO PO DE MICO	POTENCIA	TIJOLINHO PO MICO	R\$ 0,42	R\$ 210.000,00	
92	400,00	L	TINTA LATEX 18 L BRANCO GELO STANDARD COM SELO ABRAFATI (ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DOS FABRICANTES DE TINTA)	BRASILUX	BRASINIL	R\$ 129,50	R\$ 51.800,00	
93	200,00	LATA	TINTA LATEX 18 LTS - CORES STANDARD COM SELO ABRAFATI (ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DOS FABRICANTES DE TINTAS	BRASILUX	BRASIMUITO	R\$ 168,30	R\$ 33.660,00	
94	500,00	UN	TOMADA SIMPLES	LEGRAND	TOMADA 10A	R\$ 4,20	R\$ 2.100,00	
96	400,00		UNIDADE TORNEIRA METAL LAVATORIO 1/2	GRASCAN	LAVATORIO	R\$ 47,90	R\$ 19.160,00	
100	200,00	UN	VASO SANITARIO BRANCO	ONIX	DIVA	R\$ 104,00	R\$ 20.800,00	
103	300,00		UNIDADE VITRO 120X100 COM REQUADRO	RAMASSOL	1,20X1,00	R\$ 232,00	R\$ 69.600,00	
104	300,00	UN	VITRO 60X40 COM REQUADRO	RAMASSOL	60X40	R\$ 79,00	R\$ 23.700,00	
							Total R\$ 831.307,50	

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.

Assinado de forma digital por:
WANDERSON SILVA SOARES - 03265541142
Dados: 27/06/2024 09:25:51

PRIMAVERA PLACE LTDA

34.471.035/0001-20